２０１４年３月１８日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＦＳコーポレーション
代 表 者 代表取締役社長   宮  下 雄  二
（コード番号：８２２９ 東証第１部）
問 合 せ 先  管理本部長   上  田 晃  一
電 話 番 号   ０４５－４７６－７４７４

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2014年２月期第４四半期において、下記の特別損失の計上を行うことになり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、一部店舗等の固定資産について、収

益性の低下等による減損の兆候が認められたため、減損損失１２億３１百万円を特別

損失に計上する見込みです。

２．今後の見通し

 本日、最近の業績動向を踏まえ、会社業績の上方修正について発表いたしました。

新たに発表した業績予想数値には、本件の特別損失を反映いたしております。

以 上